
  
  

  
    
    
  
    
      
        
          
          
            
                            [image: icz group logo]
            

          


          
          
            
              
                
                  
                    
                    
                    
                  

                

              

            

            
              
                                  

		
			
                cz

				
						
                            en
					
	
						
                            sk
					



		




			 

		                              

              
                
              

              
                
                  
                      
                  
                  menu

                
                
                  	O Skupině ICZ
	Produkty a služby
	Kariéra
	Aktuality
	Dobročinnost
	Kontakt

                                  

              
            

          

        

      

    

    
  




    
              
			
		
			
		
				
				
				
				
					
				
				
				
				
            
                
                    
                    
                    
                        SKUPINA ICZ

přední dodavatel IT řešení

                    

                
 
                
            

                
            
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				


			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Aktuality 


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				            
                                    
                    
                    

                        03. 04. 2024
                                
                                                                                                        
                                
                                                                                    ICZ partnerem II. národní konference „Elektronizace zdravotnictví a telemedicína 2024“

                            
                            Konference, jíž byla ICZ partnerem, proběhla ve dnech 11. – 12. 3. 2024 v Brně, v hotelu Maximus Resort. Hlavními tématy byly aktuální aspekty elektronizace zdravotnictví a telemedicína, která se stává nedílnou součástí běžné lékařské praxe. Byly zde řešeny i stěžejní...


                        
                     
                

                                        
                    
                    

                        22. 03. 2024
                                
                                                                                                        
                                
                                                                                    Skupina ICZ podpořila Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech

                            
                            Skupina ICZ podpořila prostřednictvím Nadačního fondu ICZ Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech částkou 60 000...


                        
                     
                

                                        
                    
                    

                        21. 03. 2024
                                
                                                                                                        
                                
                                                                                    ICZ partnerem Prague Cyber Security Conference

                            
                            Jsme velmi rádi za příležitost být partnerem prestižní události Prague Cyber Security Conference, která se uskutečnila ve dnech 19. – 20.3.2024 v Kongresovém centru ČNB. Odborníci z celého světa řešili zásadní témata kybernetické a informační bezpečnosti, jako jsou...


                        
                     
                

                                        
                    
                    

                        14. 03. 2024
                                
                                                                                                        
                                
                                                                                    ALES a EIZO vás zvou ke svému stánku na březnovém mezinárodním veletrhu v Ženevě

                            
                            V Ženevě se v době od 19.3. do 21.3.2024 koná mezinárodní veletrh Airspace World. Jedná se o největší a nejvlivnější celosvětovou událost v oblasti řízení letového provozu (ATM) a řízení satelitních sítí NASA (NSN).   Během těchto tří dnů se na výstavišti Palexpo...


                        
                     
                

                                

            
			
 
				Všechny aktuality
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				O Skupině ICZ


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				Přední dodavatel informačních technologií a systémový integrátor – nabízí širokou paletu služeb od konzultací přes dodávky informačních systémů až po úplné převzetí sítě do svěřené správy. Dodávkově pokrývá oblasti aplikačního softwaru, bezpečnosti a infrastruktury, zejména pro odvětví veřejné správy, zdravotnictví, obrany, dopravy, financí, výroby, logistiky a bankovnictví. Vedle ČR a SR působí Skupina ICZ také v dalších zemích.


			
 
				Přehled společností Skupiny ICZ
			

				Více informací o skupině
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				


			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Produkty a služby


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					R

					
						
						
					

				
 
			
 
				
				
				Veřejná správa


			
 
				
				
				Agenda dopravních přestupků

Správa a ukládání dokumentů

Elektronické podání a formuláře


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					A

					
						
						
					

				
 
			
 
				
				
				Zdravotnictví


			
 
				
				
				Nemocniční informační systém

Elektronický lékový řetězec


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					U

					
						
						
					

				
 
			
 
				
				
				Bezpečnost


			
 
				
				
				Bezpečnost informací

Správa informačních systémů


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					n

					
						
						
					

				
 
			
 
				
				
				Infrastruktura


			
 
				
				
				Bezpečná komunikace

Datová centra


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					X

					
						
						
					

				
 
			
 
				
				
				Obrana


			
 
				
				
				Systémy C4ISTAR pozemních sil

Systém velení a řízení ozbrojených a vzdušných sil


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					4

					
						
						
					

				
 
			
 
				
				
				Řízení letového provozu


			
 
				
				
				Systém LETVIS pro řízení letového provozu

Konzoly a speciální výroba


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					c

					
						
						
					

				
 
			
 
				
				
				Intralogistika a výroba


			
 
				
				
				Řízení skladových procesů a podnikové intralogistiky

Sběr a vyhodnocování výrobních dat


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					6

					
						
						
					

				
 
			
 
				
				
				Bankovnictví a pojišťovnictví


			
 
				
				
				Aplikace pro řízení vnitřního auditu
Vývoj informačního systému na zakázku
Aplikace pro hodnocení rizik


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					3

					
						
						
					

				
 
			
 
				
				
				Řešení na míru


			
 
				
				
				Analytické a konzultační služby
Služby projektového řízení


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				


			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Reference


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				[image: reference icz group]
			

			
 
				
				
				
				
				
				Agenda dopravních přestupků v Chomutově


			
 
				
				
				Statutární město Chomutov se od 1.1.2020 stalo dalším územně samosprávním celkem, který zahájil měření rychlosti v rámci svého katastrálního území. Na základě výsledku výběrového řízení na dodávku potřebného softwaru se dodavatelem předmětného řešení stala společnost ICZ a.s..

Produktové portfolio Skupiny ICZ se tak u tohoto partnera rozšířilo o modul Agenda dopravních přestupků, který pokryl veškeré potřebné procesní úkony v rámci přestupkového řízení. S ohledem na poptávku a požadavky partnera je dané řešení postaveno na dnes již snad běžných principech multilicence, otevřenosti a bez skrytého „vendor lock-in“… číst dále.


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				Zobrazit všechny reference
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	

	
			

		

		    

    

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                O nás
	O Skupině ICZ
	Společnosti Skupiny ICZ
	Informace pro dodavatele
	Ocenění
	Členství v odborných organizacích a skupinách
	Partnerství
	Certifikáty kvality
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatelů
	O cookies na tomto webu


                            

                            
                                Produkty a služby
	Veřejná správa
	Zdravotnictví
	Bezpečnost
	Infrastruktura
	Obrana
	Řízení letového provozu
	Intralogistika a výroba
	Bankovnictví, pojišťovnictví
	Řešení na míru


                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Kariéra
	Kariéra v ICZ
	Studenti – stáže v ICZ
	Nabídka práce ČR
	Nabídka práce SK


                            

                            
                                Zákaznická zóna
	HelpDesk
	Elektronické formuláře
	ICZ e-spis®
	ICZ e-spis LITE®
	ICZ DESA®


                            

                        

                    

                

            

            
                Kontakty
			ICZ a.s.

Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4




 +420 222 271 111



 marketing@i.cz




IČO: 25145444

DIČ: CZ699000372

		            

            
	                        
                
            

			            
                
            

			            
                
            

			            

        

    

    
        
            
                			Mapa webu


		            

            
                            

            
                			Made by Poctivá agentura & 1. pozitivní



		            

        

    




    






  